
1 
Papildināts: 03.04.2025. 

NOLIKUMS 
 

Tirdzniecības organizēšanas noteikumi pasākumos 
 

“RIMI RĪGAS MARATONA BĒRNU DIENA” 
2025. gada 17. maijā Rīgā, 11. novembra krastmalā  

un 
 

“RIMI RĪGAS MARATONS” 
2025. gada 18. maijā Rīgā, 11. novembra krastmalā 

 
1. Tirdzniecības vispārīgie noteikumi. 
 
1.1. Izbraukuma tirdzniecības, turpmāk – Tirdzniecības, organizators ir SIA "Nords 

Event Communications", (turpmāk tekstā - Tirdzniecības organizators), atbilstoši 
šiem noteikumiem (turpmāk – Noteikumi), to pielikumiem un normatīvajam 
regulējumam. 

 
1.2. Tirdzniecība norisināsies pasākumos: “RIMI RĪGAS MARATONA BĒRNU DIENA” 

2025. gada 17. maijā Rīgā, 11. novembra krastmalā un “RIMI RĪGAS MARATONS” 
2025. gada 18. maijā Rīgā, 11. novembra krastmalā (turpmāk – Pasākums), 
atbilstoši Pasākuma aprakstam un tirdzniecības vietu izvietojuma plānam, kas ir šo 
Noteikumu 1. un 2. pielikums. 

 
1.3. Tirdzniecības dalībniekiem jāņem vērā montāžas, tirdzniecības un demontāžas laiki 

saskaņā ar Noteikumu 3. pielikumu. Pasākuma norises laikā tirdzniecības 
dalībnieka automašīnai atrasties Pasākuma teritorijā ir kategoriski aizliegts. 

 
1.4. Pieteikties tirdzniecībai iespējams aizpildot elektronisku pieteikuma anketu, kurā 

jānorāda uzņēmuma rekvizīti, tirdzniecības sortiments, tirdzniecības vietas 
iekārtojums un cita tirdzniecības organizācijai nepieciešamā informācija. 
Iesniedzamais informācijas apjoms ir norādīts šo Noteikumu 4. pielikumā. 

 
1.5. Tirdzniecības organizators ir noteicis sortimentu, kas norādīts šo Noteikumu 

5. pielikumā. Tirdzniecības organizatora dalības maksā iekļautie pakalpojumi un 
nodrošinājums, kas jānodrošina Tirdzniecības dalībniekam ir norādīti šo Noteikumu 
6. pielikumā. 

 
1.6. Tirdzniecības maksa, ko noteicis Tirdzniecības organizators, ir norādīta šo 

Noteikumu 7. pielikumā. Tirdzniecības pretendentam un Tirdzniecības 
organizatoram ir saistošs laika plāns, kas norādīts šo Noteikumu 8. pielikumā. 

 
1.7. Tirdzniecības organizatoram ir tiesības noteikt atsevišķu preču un preču grupu 

ekskluzivitāti, kas norādīta šo noteikumu 9. pielikumā. Tirdzniecības organizators 
var piešķirt izņēmuma tiesības uz šo punktu oficiālajiem Pasākuma atbalstītājiem 
un sponsoriem. 

 
1.8. Lai Pasākums un tirdzniecība noritētu sekmīgi un bez starpgadījumiem, ir noteikti 

pienākumi, kas ir saistoši gan Tirdzniecības organizatoram, gan tirdzniecības 
dalībniekam saskaņā ar Noteikumu 10. pielikumu. 

 



2 
Papildināts: 03.04.2025. 

2. Pieteikumu iesniegšana, vērtēšanas kārtība un pamatkritēriji. 
 
2.1. Pieteikties tirdzniecības vietām var tikai elektroniski, aizpildot nepieciešamos 

dokumentus un iesniedzot informāciju elektroniskajā pieteikuma formā. 
Pieteikumu pieņemšana tiek uzsākta un to iesniegšanas beigu termiņš ir 
norādīts Noteikumu 8. pielikumā. 

 
2.2. Pieteikties tirdzniecībai var Latvijas Republikā reģistrēti saimnieciskās darbības 

veicēji - juridiskas personas. 
 

2.3. Pieteikumi, kas iesniegti pēc Noteikumu 8. pielikumā minētā laika, var netikt 
izskatīti.  

 
2.4. Tirdzniecības pretendentam piesakoties tirdzniecībai ir pienākums iesniegt 

visu informāciju, kas nepieciešama, lai izvērtētu Tirdzniecības pretendenta 
piedāvājumu. 

 
2.5. Iesniedzot informāciju un failus, Tirdzniecības pretendents uzņemas visu 

atbildību par dokumentācijas satura atbilstību un patiesumu. 
 

2.6. Izskatīti tiks tikai tie pieteikumi, kuriem pievienota visa pieteikuma anketā 
pieprasītā informācija (Noteikumu 4. pielikums). 

 
2.7. Ja piesakās vairāki pretendenti ar identisku sortimentu, Tirdzniecības 

organizators var izvēlēties piedāvājumu ar izdevīgāko cenu. 
 

2.8. Pēc pieteikumu izvērtēšanas un rezultātu paziņošanas, Tirdzniecības 
organizators paraksta līgumu ar tirdzniecības pretendentu un piešķir 
tirdzniecības vietu. Katra tirdzniecības dalībnieka precīza tirdzniecības vieta 
tiek norādīta un saskaņota līgumu parakstīšanas laikā. Tirdzniecības 
organizatora nolēmumi attiecībā uz tirdzniecības vietu izkārtojumu ir galīgi un 
nav apstrīdami. 

 
2.9. Tirdzniecības pretendenti par pieteikumu vērtēšanas rezultātiem tiek informēti 

elektroniski uz pieteikuma anketā norādīto e-pasta adresi, atbilstoši 
Noteikumu 8. pielikumam. 

 
2.10. Tirdzniecības dalībnieki paraksta līgumus ar Tirdzniecības organizatoru 

elektroniski. 
 

2.11. Tirdzniecības organizatora izvēlētajiem Tirdzniecības dalībniekiem ir 
pienākums samaksāt dalības maksu par tirdzniecības vietas nodrošinājumu. 
Dalības maksas samaksa jāveic saskaņā ar Tirdzniecības organizatora 
izrakstīto rēķinu, atbilstoši šo Noteikumu 8. pielikumam (iemaksa tiek 
uzskatīta par saņemtu, kad tā ir pilnā apmērā ieskaitīta Tirdzniecības 
organizatora bankas kontā). 

 
3. Noteikumu pielikumi. 

 
3.1. Šie Noteikumi satur šādus pielikumus: 

 
3.1.1. Pasākuma apraksts – 1. pielikums; 



3 
Papildināts: 03.04.2025. 

 
3.1.2. Tirdzniecības vietu izvietojuma plāns - 2. pielikums; 

 
3.1.3. Montāžas, tirdzniecības un demontāžas laika plāns - 3. pielikums; 

 
3.1.4. Iesniedzamās informācijas apjoms – 4. pielikums 

 
3.1.5. Tirdzniecības sortiments – 5. pielikums 

 
3.1.6. Tirdzniecības dalības maksā iekļauto un neiekļauto pakalpojumu saraksts – 

6. pielikums 
 

3.1.7. Tirdzniecības dalības maksa – 7. pielikums 
 

3.1.8. Tirdzniecības organizācijas laika plāns - 8. pielikums; 
 

3.1.9. Atsevišķu produktu ekskluzivitāte - 9. pielikums; 
 

3.1.10. Tirdzniecības organizatora un tirdzniecības dalībnieka pienākumi - 
10. pielikums. 

 
4. Tirdzniecības organizatora kontakti 

 
4.1. Tirdzniecības organizatoram jautājumi uzdodami rakstveidā. Atbildes tiks 
sniegtas rakstveidā ne ilgāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā. E-pasts saziņai - 
registration@necom.lv  
 
4.2. Tirdzniecības organizators rīkos attālināto tikšanos ar potenciālajiem 
Tirdzniecības pretendentiem 10. aprīlī plkst. 12.00 Google Meet – pieejas 
linku iespējams pieprasīt rakstot uz e-pastu registration@necom.lv 
 
4.3. Organizatoriem ir tiesības izdarīt izmaiņas un papildinājumus Noteikumos 
bez iepriekšēja brīdinājuma. 

 
 

mailto:registration@necom.lv
mailto:registration@necom.lv


4 
Papildināts: 03.04.2025. 

1. pielikums  
Pasākuma apraksts 

 
“RIMI RĪGAS MARATONA BĒRNU DIENA” 

 
Apmēram 11 tūkstoši bērnu un vismaz tik pat daudz viņu ģimenes locekļu 2025. gada 17. maijā 
pulcēsies 11. novembra krastmalā, lai piedalītos gada lielākajos ģimenes skriešanas svētkos – 
Rimi Rīgas maratona Bērnu dienā. Bērniem vecumā līdz 12 gadiem būs iespēja skriet vairākās 
dažādiem vecumiem atbilstošās trasītēs, savukārt aptuveni 6000 visu vecumu bērni un 
pieaugušie kopā varēs skriet 1.6 km garo “DPD jūdze” skrējienu Rīgas centrā. 

 
Plānotais dalībnieku skaits visas dienas garumā – 11 000 
Plānotais skatītāju skaits visas dienas garumā – 11 000 

 
Rimi Rīgas maratona Bērnu dienas programma: 
9.00 Pasākuma sākums 
9.00 Sāk darboties visas skriešanas trases un citu sporta veidu aktivitāšu vietas 
14.30 Pasākuma beigas 

 
“RIMI RĪGAS MARATONS” 

 
Vērienīgie Rimi Rīgas maratona 35. jubilejas skriešanas svētki turpināsies 18. maijā, kas sagaidāms, 
ka 4 dažādās trasēs dosies Rīgā līdz šim nepiedzīvots rekordliels dalībnieku skaits. Lepojoties ar 
Pasaules čempionāta skriešanā mantojumu, tai skaitā vairākiem Rimi Rīgas maratona un pasaules 
rekordiem, skrējienu trases pusmaratona, 10 km un DPD jūdzes distancēs saglabās tādu pašu veidolu.  
 
Toties jauns piedzīvojums būs ierastā “piecīša” skrējējiem, jo iepriekšējā 5 km trase pārtaps svētku 
“piecītī” jeb gandrīz 6 km (ap 5,8 km) kilometru distancē, ļaujot ikvienam piedzīvot skrējienu arī gar 
Brīvības pieminekli! Šī distance noteikti būs lieliski piemērota ģimenēm ar bērniem. 
 
Īpaši jaunumi arī maratona distances skrējējiem – 42,195 km skriesim vienā aplī, kas vedīs gan pāri 
trīs tiltiem, gan ļaus piedzīvot Rīgas skaistākās vietas no Dzegužkalna līdz pat Mežaparkam! 
 
Visas distances startēs Akmens tilta pakājē un finišēs 11. novembra krastmalā. 
 

Plānotais dalībnieku skaits visas dienas garumā – 25 000 
Plānotais skatītāju skaits visas dienas garumā – 5 000  

 
18. maija programma 
06.00 Pasākuma sākums 
07.00 Starts profesionāliem skrējēji: 21K 
07.05 42K starts 
09.00 21K starts 
12.00 21K kontrollaiks 
12.30 10K starts 
13.05 42K kontrollaiks 
14.30 6K starts 1.vilnis 
15.30 6K starts 2.vilnis 
17.00 6K kontrollaiks 
18.00 Pasākuma beigas  



5 
Papildināts: 03.04.2025. 

2. pielikums  

Tirdzniecības vietu izvietojuma plāns 
 

“RIMI RĪGAS MARATONA BĒRNU DIENA” 
 
 

 
 
 



6 
Papildināts: 03.04.2025. 

“RIMI RĪGAS MARATONS” 
 

 

 
 
 



7 
Papildināts: 03.04.2025. 

3. pielikums 

Montāžas, tirdzniecības un demontāžas laika plāns 
 
 

“RIMI RĪGAS MARATONA BĒRNU DIENA”, 17. maijs 
 

Uzbūves sākums – no plkst. 06.00 
Uzbūves beigas – ne vēlāk kā plkst. 08.00 
Tirdzniecības sākums – plkst. 09.00 
Tirdzniecības beigas – plkst. 14.30  
Demontāžas sākums – no plkst. 15.00  
Demontāžas beigas – ne vēlāk kā plkst. 17.00 

 
 

“RIMI RĪGAS MARATONS”, 18. maijs 
 

Uzbūves sākums – 18. maijā no 4.00  
Uzbūves beigas – ne vēlāk kā plkst. 6.00 
Pasākuma sākums – plkst. 6.00 
Tirdzniecības sākums – ne vēlāk kā plkst. 08.30 
Tirdzniecības beigas – plkst. 18.00  
Demontāžas sākums – no plkst. 18.15 (vai atbilstoši organizatoru norādījumiem) 
Demontāžas beigas – ne vēlāk kā plkst. 20.00 
 
 
Tirdzniecības organizatoram ir tiesības mainīt minētos laikus, ja tas nepieciešams Pasākuma 
organizēšanai. Apstiprinātie tirgotāji tiks informēti par izmaiņām ne vēlāk kā 1 nedēļu pirms Pasākuma 
norises. 
 



8 
Papildināts: 03.04.2025. 

4. pielikums 

Iesniedzamās informācijas apjoms 
 
 

Dati par uzņēmumu: 
1. Juridiskās personas nosaukums 
2. Juridiskās personas reģistrācijas numurs 
3. Juridiskās personas juridiskā adrese 
4. Uzņēmuma bankas nosaukums un bankas kods 
5. Paraksta tiesīgās personas vārds, uzvārds: 
6. Paraksta tiesīgās personas amats: 
7. Kontaktpersonas vārds, uzvārds 
8. Kontaktpersonas tālrunis: 
9. Kontaktpersonas e-pasts: 
10. Tirgotāja apraksts 
11. Tirgotāja mājas lapas adrese (ja pieejama) 
12. Tirgotāja sertifikāti un apliecības atbilstoši izvēlētajam sortimentam 
13. Apliecinājums no VID par reģistrētiem maksājumu reģistrēšanas elektroniskam ierīcēm vai 

iekārtas tehniskas pases. 
 

Pieteikšanās tirdzniecībai: 
14. Tirdzniecības dienu skaits: 17.maijs; 18.maijs; 17.-18.maijs 
15. Tirdzniecības sortiments izvēlētajās dienās 
16. Tirdzniecības vietas noformējums 

 
 



9 
Papildināts: 03.04.2025. 

5. pielikums 
Tirdzniecības sortiments 

 
 
Tirdzniecības no vienas 3 x 3 baltas telts vai aprīkota treilera pieļautais sortiments: 
 

A) Uzkodas: 
Veselīgas uzkodas 
Saldās uzkodas, našķi 
Sāļās uzkodas 
Siltās uzkodas 
Karstās uzkodas no specializētām iekārtām 
Konditorejas izstrādājumi 
Augļi, dārzeņi, ogas (iepirktie) 
Augļi, dārzeņi, ogas (pašu audzēti) 

 
B) Siltie ēdieni: 

Gaļas, zivju ēdieni 
Veģetārie ēdieni 
Picas 
Pasta  
Citi 

 
C) Saldējums 

 
D) Bezalkoholiskie dzērieni  

Karstie dzērieni 
Aukstie dzērieni (ievērojot Nolikuma 9. pielikumu) 
Svaigi spiestas sulas 

 
E) Alkoholiskie dzērieni (tikai 18. maijā ar maksimālo alkohola daudzumu līdz 15 tilpuma %) 

Alus un sidrs (ievērojot Nolikuma 9. pielikumu) 
Vīns 

 



10 
Papildināts: 03.04.2025. 

6. pielikums 

Tirdzniecības dalības maksā iekļauto un neiekļauto pakalpojumu saraksts 
 
 

1. Dalības maksā iekļauts: 
 

1.1. Vieta 3 x 3 metri baltas telts izvietošanai vai treilerim tirdzniecībai, atbilstoši Pasākuma norises 
plānam (Pielikums Nr.2); 

1.2. Autocaurlaides 1 - 2 gab tikai pasākuma uzbūves un nobūves laikā; 
1.3. Saskaņojums ar Rīgas valstspilsētas pašvaldību par tirdzniecības atļauju pasākuma laikā un 

nodevas nomaksa; 
1.4. Ja Tirdzniecības organizators noraida Tirgotāja piedāvāto risinājumu par Tirgotāja nosaukumu, 

Tirdzniecības organizators nodrošina teltij norādi savā dizainā ar tirgotāja nosaukumu; 
1.5. Elektrības pieslēgums tirdzniecības laikā (220 pieslēgums (2kW) schuko) (pieejams 1h pirms 

tirdzniecības sākuma un 1h pēc tirdzniecības beigām).  
 

2. Dalības maksā nav iekļauts: 
(šīs pozīcijas Tirgotājs nodrošina patstāvīgi) 

 
2.1. 3 x 3 m tīra balta tirdzniecības telts bez uzrakstiem vai treileris; 
2.2. Depozīta trauki; 
2.3. Autocaurlaide un/ vai automašīnas novietošanas iespēja tirdzniecības un Pasākuma laikā; 
2.4. Tirdzniecības aprīkojums, ugunsdzēšamais aparāts; 
2.5. Elektrības pieslēgums pirms uzbūves sākuma laika un starp tirdzniecības dienām. 

 
3. Īpaši noteikumi 

 
3.1. Tirdzniecība notiek tikai teltī (treilerī), aizliegts letes, galdus un citu palīgaprīkojumu 
izvietot ārpus tā; 
3.2. Tirdzniecības organizators nodrošina elektrības padevi ievērojot norādīto jaudu. 
Jaudas pārsnieguma gadījumā, tirdzniecības vieta no elektrības padeves tiek atslēgta; 
3.3. Elektrības pieslēgums tiek nodrošināts TIKAI tirdzniecības laikā atbilstoši laika 
plānam (Nolikuma 3. pielikums); 
3.4. Tirdzniecības zonai apmeklētājiem kopējus galdus un solus 17.-18. maijā nodrošina 
Tirdzniecības organizators. 

 
 
  



11 
Papildināts: 03.04.2025. 

7. pielikums  

Tirdzniecības dalības maksa 
 
 
Telts (3 x 3m) un treilera vieta ar tirdzniecības tiesībām 

1 diena: 600,00 EUR + PVN 21% 

2 dienas 1 000,00 EUR + PVN 21% 
 
 

CITAS IZMAKSAS: 
 
Papildus pakalpojumiem tiek noteikta šāda maksa (cena eiro bez PVN par tirdzniecības 
dienu) 
 
 

Pozīcija Skaits Cena bez PVN  
Telts 3 x 3 m (balta, ar tirgotāja norādi) 1 500 
Galds – plastmasas, saliekams 1 30 
Krēsls – plastmasas balts 1 10 
Sols – koka 1 30 
Kronšteins ar pakaramajiem 1 75 
Elektrība – 3x16A līdz 9kW 1 180 
Elektrība - 3x32A līdz 21kW 1 370 
Norobežojošā sēta (zemā, garums 2 metri) 1 25 

 
 

 
 
 
 
  



12 
Papildināts: 03.04.2025. 

8. pielikums 

Tirdzniecības organizācijas laika plāns 
 
 
 

a. Pieteikumu pieņemšanas sākums: 
 

2025  gada 2. aprīlis plkst. 12.00. 
 

b. Pieteikumu pieņemšanas beigas: 
 

2025  gada 22. aprīlis plkst. 23.59 (vai sasniedzot tirdzniecības vietu limitu). 
 

c. Atlases rezultātu paziņošana: 
 

3 darba dienu laikā vai ne vēlāk kā 2025. gada 25. aprīlis plkst. 15.00. 
 

d. Līgumu parakstīšana: 
 

Elektroniski. 
 

e. Tirdzniecības dalības maksas apmaksas termiņš: 
 

2025. gada 9. maijs plkst. 23.59. 
 

f. Tirdzniecības norise: 
 

Atbilstoši Noteikumu 3. pielikumam. 
  



13 
Papildināts: 03.04.2025. 

9. pielikums 
Atsevišķu produktu ekskluzivitāte 

 
Pamatojoties uz Tirdzniecības organizētāja noslēgto sadarbības līgumu, Pasākumā ir noteikta 
ekskluzivitāte uzņēmuma “CIDO” produkcijai atspirdzinošo un bezalkoholisko dzērienu, alus un sidra 
segmentā (turpmāk – Produkcija). 
 
Produkcijas realizācija Tirdzniecības dalībniekam jāveic atbilstoši pievienotajam sortimenta sarakstam: 

Kods Preču nosaukums Bāzes cena bez PVN, EUR  
(ar akcīzes nodokli) 

  Alus, sidrs KEG   
21572 Bauskas Gaišais speciālais alus 4,8% (muca) 30L 103.43 
21574 Bauskas Tumšais speciālais alus 5,5% (muca) 30L 101.08 
30495 Bauskas Ābolu sidrs 5,4% (muca) 30L 117.76 
16291 Bauskas kvass (muca) 30L 46.21 
  Alus fasēts pudelēs/  skārdenēs   
24411 Alus "Bauskas gaišais speciālais" 4,8% 0.5L stikls 1.41 
24414 Alus "Bauskas tumšais speciālais" 5,5% 0.5L stikls 1.48 
24739 Alus "Bauskas Senču gaišais" 4,0% 0.5L stikls 1.28 
27057 Bauskas alus bezalkoholiskais 0.5L D stikls 1.080 

24456 Iesala dzēriens "Veselība" 0.5L stikls 0.91 
24273 Bauskas KVASS 0.5L stikls 0.87 
27161 Bauskas Limonāde Cidoniju 0,5L stikls 1.30 
27107 Bauskas Limonāde Rabarberu 0,5L stikls 1.30 
27108 Bauskas Limonāde Upeņu 0,5L stikls 1.30 
  Bezalkoholisk ie dzērieni   
24926 PEPSI Kola (PET) D 0,5L 0.80 
24242 PEPSI MAX (PET) D 0,5L 0.75 
24241 MIRINDA Apelsīnu (PET) D 0,5L 0.75 
24199 7UP Citronu-laima (PET) D 0,5L 0.75 
30318 LIPTON Ledus tēja ar persiku garšu (bundža) D 0,33L 0.54 
24480 LIPTON Ledus tēja ar citronu garšu (bundža) D 0,33L 0.54 
30316 LIPTON Ledus tēja ar persiku garšu (PET) D 0,5L 0.93 
30315 LIPTON Ledus tēja ar citronu garšu (PET) D 0,5L 0.93 
24271 PEPSI MAX (bundža) 0,33L 0.65 
24250 PEPSI Kola (bundža) D 0,33L 0.65 
24267 MIRINDA Apelsīnu (bundža) D 0,33L 0.65 
24266 7UP Citronu-laima (bundža) D 0,33L 0.65 
  Sulas, sulu dzērieni, karstvīns   
24599 CIDO Apelsīnu sula (PET) 0,3L 0.82 
24600 CIDO Ābolu sula (PET) 0,3L 0.82 
24601 CIDO Tomātu sula (PET) 0,3L 0.82 
5021 CIDO Ābolu sula (prisma) 1L 1.46 
13327 CIDO Ananāsu nektārs (prisma) 1L 1.38 
5022 CIDO Apelsīnu sula (prisma) 1L 1.99 
28738 CIDO Apelsīnu nektārs (prisma) 1L 1.620 

8394 CIDO Banānu nektārs (prisma) 1L 1.23 
8792 CIDO Citronu-laima dzēriens (prisma) 1L 1.38 
5025 CIDO Dārzeņu sula (prisma) 1L 1.41 



14 
Papildināts: 03.04.2025. 

3916 CIDO Ķiršu nektārs (prisma) 1L 1.49 
5031 CIDO Persiku nektārs (prisma) 1L 1.33 
5034 CIDO Plūmju nektārs (prisma) 1L 1.28 
24762 CIDO Multiaugļu nektārs (prisma) 1L 1.31 
15866 CIDO Rozā greipfrūtu 60% nektārs (prisma) 1L 1.51 
5024 CIDO Tomātu sula (prisma) 1L 1.32 
8402 CIDO Upeņu-ābolu nektārs (prisma) 1L 1.51 
20228 CIDO Vīnogu nektārs (prisma) 1L 1.41 
5672 CIDO Exclusive Tomātu sula (prisma) 1L 1.37 
26820 CIDO Dzērveņu sulas dzēriens (prisma) 1L 1.64 

13840 CIDO Meža zemeņu - Dzērveņu morss (prisma) 1L 1.56 
14035 CIDO Ābolu sula (slim) 0,2L 0.40 
19329 CIDO Apelsīnu nektārs (slim) 0,2L 0.42 
17690 CIDO Vīnogu nektārs (slim) 0,2L 0.41 
24764 CIDO Multiaugļu nektārs (slim) 0,2L 0.40 
20888 CIDO Troļļi Ābolu (slim) 0,2L 0.41 
20889 CIDO Troļļi Persiku Zemeņu (slim) 0,2L 0.41 
20887 CIDO Troļļi Vīnogu (slim) 0,2L 0.40 
14729 ZOO MINION Aveņu dzēriens (slim) 0,2L 0.36 
14725 ZOO MINION Banānu-zemeņu dzēriens (slim) 0,2L 0.36 
14726 ZOO MINION Multiaugļu dzēriens (slim) 0,2L 0.36 
31631 CIDO Zemeņu-banānu auzu dzēriens (slim) 0,2L 0.51 
31632 CIDO Mango-banānu auzu dzēriens (slim) 0,2L 0.51 

  Dabīgs minerālūdens   
24688 MANGAĻI Plus ar pievienotiem minerālsāļiem gāzēts (PET) 0.5L  0.46 
28666 MANGAĻI Plus ar pievienotiem minerālsāļiem gāzēts (PET) 1L  0.66 
24687 MANGAĻI Plus ar pievienotiem minerālsāļiem gāzēts (PET) 1.5L 0.79 
24282 MANGAĻI Dabīgais minerālūdens gāzēts (PET) 0,5L 0.38 
24284 MANGALI-1 Dabīgais ūdens negāzēts jauns (PET) 0,5L 0.38 
24285 MANGALI-1 Dabīgais ūdens viegli gāzēts (PET) D 0,5L 0.38 
24314 MANGAĻI Dabīgais minerālūdens gāzēts (stikls) 0,33L 0.48 
24313 MANGALI-1 Dabīgais ūdens negāzēts jauns (stikls) 0,33L 0.48 
24749 MANGAĻI VITAFRUIT Ananasu-marakujas (PET) D 0,5L 0.48 
24287 MANGALI VITAFRUIT Ābolu-cidoniju D 0,5L 0.48 
24289 MANGAĻI VITAFRUIT Aprikoze (PET) D 0,5L 0.48 
24286 MANGAĻI VITAFRUIT Citrusaugļu (PET) D 0,5L 0.48 
24290 MANGAĻI VITAFRUIT Citrona-laima (PET) D 0,5L 0.48 
24288 MANGAĻI VITAFRUIT Plūškoku-citronu (PET) D 0,5L 0.49 
24293 MANGAĻI VITAFRUIT Aprikožu-jasmīnu (PET) D 1,5L 0.96 
24207 MANGAĻI Dabīgais minerālūdens gāzēts (PET) D 1,5L 0.51 
24208 MANGALI-1 Dabīgais ūdens negāzēts jauns (PET) D 1,5L 0.51 
24209 MANGALI-1 Dabīgais ūdens viegli gāzēts (PET) D 1,5L 0.51 
24297 MANGALI-1 Dabīgais ūdens negāzēts (PET) D 0,75L 0.49 
24302 MANGAĻI Active Fitness (PET) D 0,75L 0.85 
24301 MANGAĻI Active Isotonic (PET) D 0,75L 0.85 
24300 MANGALI ACTIVE MULTISPORT D 0,75L 0.85 
27162 MANGAĻI Active Energy (PET) D 0,75L 0.85 
29106 MANGAĻI Energy ūdens ar aveņu garšu (PET) 0,5L 0.920 
29107 MANGAĻI Energy ūdens ar līčiju garšu (PET) 0,5L 0.920 

 



15 
Papildināts: 03.04.2025. 

10. pielikums 

Tirdzniecības organizatora un Tirdzniecības dalībnieka pienākumi 
 
1. Tirdzniecības organizatora tiesības un pienākumi 
 
1.1. Tirdzniecības organizators neatbild par tirdzniecības dalībnieku īpašumu, preci, transporta 

līdzekļiem, darbiniekiem. 
 

1.2. Tirdzniecības organizators nodrošina katru tirdzniecības dalībnieku ar autotransporta 
caurlaidēm atbilstoši Noteikumu 6. pielikumam Pasākuma montāžas un demontāžas laikā, 
atbilstoši Noteikumu 3. pielikumam. Tirgotāju transportu aizliegts pasākuma laikā atstāt 
Pasākuma teritorijā.  

 
1.3. Tirdzniecības vietas telts nodrošinājums norādīts 6. pielikumā. Tirgotāja nodrošinātājai teltij 

jābūt baltai, vienkrāsainai, bez uzrakstiem un zīmējumiem, tīrai un nebojātai. 
 

1.4. Tirdzniecības organizators nodrošina solus un galdus Pasākuma apmeklētājiem atbilstoši 
pasākuma plānam. 

 
2. Tirdzniecības dalībnieka pienākumi 
 
2.1. Tirdzniecības dalībnieks iesniedz Tirdzniecības organizatoram Ielu tirdzniecības dalībnieku 

apliecinājumu par Valsts ieņēmumu dienestā reģistrētas nodokļu un citu maksājumu 
reģistrēšanas elektroniskās ierīces vai iekārtas tehniskās pases vai Valsts ieņēmumu dienestā 
reģistrētu kvīšu esību. 
 

2.2. Tirdzniecības dalībniekam ir pienākums izsist kases aprāta čekus katram tirdzniecības 
darījumam. Tirdzniecības organizators tiek iepazīstināts ar kases aparāta dienas atskaiti pēc 
Tirdzniecības organizatora pieprasījuma. 
 

2.3. Tirdzniecības dalībniekiem ir aizliegts tirdzniecības vietās izvietot jebkādus reklāmas un 
mārketinga materiālus, logotipus, preču zīmes, uzrakstus, paziņojumus bez Tirdzniecības 
organizatora rakstiskas saskaņošanas. 
 

2.4. Tirdzniecības dalībnieka pienākums ir nodrošināt regulāru atkritumu savākšanu savā 
tirdzniecības vietā Pasākuma laikā un nobūvēs laikā novietot tos Tirdzniecības organizatora 
norādītajā vietā. Tirdzniecības dalībniekam aizliegts patvaļīgi pārvietot Pasākuma 
apmeklētājiem paredzētos galdus un solus. 
 

2.5. Tirdzniecības dalībnieks savu tirdzniecības vietu iekārto par saviem resursiem. Tirdzniecības 
dalībnieks pats nodrošina letes, plauktus, un citu tirdzniecības aprīkojumu. 
 

2.6. Tirdzniecības dalībniekam ir aizliegts izmantot degvielas strāvas ģeneratorus (troksnis, 
dūmi). Ir atļauta strāvas akumulatoru lietošana. 
 

2.7. Tirdzniecības dalībniekam jānodrošina šādu drošības noteikumu ievērošana: 
 

2.7.1. nepieļaut ēdiena gatavošanu Pasākuma apmeklētājiem pieejamās vietās; 
 

2.7.2. pārdot dzērienus tikai izlejamā veidā plastmasas vai papīra glāzēs;  
 



16 
Papildināts: 03.04.2025. 

2.7.3. neizsniegt dzērienus stikla pudelēs un skārda bundžās; 1 
  
2.7.4. pārdot dzērienus glāzes, kuram ir nodrošināta atkārtota lietošana un tiek piemērota 
depozīta maksa, izņemot 20 līdz 50 ml liela tilpuma neplīstoša materiāla glāzes;2 
 
2.7.5. norādīt atsevišķu preces cenas zīmē depozīta maksu; 
 
2.7.6. tirdzniecības vietā jābūt informācijai par ēdiena pasniegšanai patērētājam izmantoto 
vienreizējās lietošanas trauku cenai;3 

 
2.7.7. aprīkot izbraukuma tirdzniecības vietu atbilstoši ugunsdrošības noteikumiem un citiem 
normatīvajiem aktiem; 

 
2.7.8. atbilstoši normatīvajiem aktiem, turēt tirdzniecības vietā lietošanas kārtībā esošu 
ugunsdzēšamo aparātu. Avārijas situācijas gadījumā nekavējoties informēt par to 
Tirdzniecības organizatoru vai tā pārstāvi, kā arī organizācijas, kas nodrošina attiecīgu 
komunikāciju apkalpošanu, veikt neatliekamus pasākumus avārijas likvidēšanai. 

 
2.8. Tirdzniecības dalībniekam jānodrošina, lai pie katras tirdzniecības vietas redzamā vietā 
būtu izvietoti šādi dokumenti: 

 
2.8.1. Tirdzniecības atļaujas apliecinājums (to Tirdzniecības dalībniekam izsniedz 
Tirdzniecības organizators); 

 
2.8.2. reģistrācijas apliecības kopija (ja tāda pieejama drukātā veidā); 

 
2.8.3. alkoholisko dzērienu tirdzniecības licences tirgošanai izlejamā veidā kopija 
(nepieciešama tikai Tirdzniecības dalībniekiem, kas tirgos alkoholiskos dzērienus). Pasākuma 
norises vietās aizliegts pārdot alkoholiskos dzērienus, kuros spirta daudzums pārsniedz 15 
(piecpadsmit) tilpuma procentus. Alkoholisko dzērienu grupā atļauts tirgot tikai alu, sidru 
un vīnu. 

 
2.9. Tirdzniecības dalībniekam tirdzniecība jāveic un pilnais sortiments jāspēj piedāvāt visu 
Pasākuma laiku, atbilstoši šiem Noteikumiem un tā pielikumiem. 

 
2.10. Tirdzniecības vietā jāievēro mazumtirdzniecības noteikumi un citi tirdzniecību 
reglamentējoši normatīvie akti, kā arī atsevišķu preču aprites, izplatīšanas, publiskas 
demonstrēšanas vai reklamēšanas īpašā kārtība, kas noteikta normatīvajos aktos. Katrs 
Tirdzniecības dalībnieks pats ir atbildīgs par normatīvo aktu prasību izpildi. Tirdzniecības 
organizators neatbild par šo prasību izpildi attiecībā uz katru Tirdzniecības dalībnieku. 
 
2.11. Tirdzniecības dalībniekam pēc administrējošo un kontrolējošo dienestu pieprasījuma ir 
jāuzrāda visas nepieciešamās Tirdzniecības atļaujas. 

 
2.12. Tirdzniecības dalībnieks pēc demontāžas, nodod tirdzniecības vietu un piešķirto 
inventāru Tirdzniecības organizatora kontaktpersonai, kas rakstiski fiksē, vai Tirdzniecības 

 
1 Rīgas domes 28.06.2024. saistošie noteikumi Nr. RD-24-286-sn, 70.6.apakšpunkts 
2 Rīgas domes 28.06.2024. saistošie noteikumi Nr. RD-24-286-sn, 70.7.apakšpunkts 
3 Rīgas domes 28.06.2024. saistošie noteikumi Nr. RD-24-286-sn, 71.5.apakšpunkts. Plastmasu saturošu izstrādājumu 
patēriņa samazināšanas likums, 5.pants 
 



17 
Papildināts: 03.04.2025. 

dalībnieka darbības rezultātā nav radīts kaitējums apkārtējai videi vai Tirdzniecības 
organizatora valdījumā nodotajam īpašumam. 

 
2.13. Parakstot līgumu ar Tirdzniecības organizatoru, Tirdzniecības dalībnieks apliecina, ka 
ar šiem noteikumiem ir iepazinies un tiem piekrīt. Tirdzniecības organizatora nolēmumi 
attiecībā uz Tirdzniecības vietu izkārtojumu ir galīgi un nav apstrīdami. Tirdzniecības 
organizators patur tiesības izdarīt korekcijas tirdzniecības vietu izvietojuma plānā. 

 
2.14. Gadījumā, ja Tirdzniecības dalībnieks neizpilda savus pienākumus, saskaņā ar 
10. pielikuma punktiem, tiek noteikta soda nauda EUR 200,00 (divi simti euro, 00 centi + 
PVN) apmērā par katra punkta pārkāpumu. 


	“RIMI RĪGAS MARATONA BĒRNU DIENA”
	“RIMI RĪGAS MARATONS”
	“RIMI RĪGAS MARATONA BĒRNU DIENA”
	CITAS IZMAKSAS:

